
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice
Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 14. Rady městysu Častolovice

konaná dne 29. 4. 2019 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-14.-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání dle zaslané pozvánky.

2/RM-14.-2019 Rada městyse Častolovice souhlasí s navýšením rozpočtové kapitoly pro kulturní komisi o
49 000,- Kč a pověřuje paní účetní připravit rozpočtové opatření.

3a/RM-14.-2019 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  podání  žádosti  na  vydání  územního  souhlasu  na
výstavbu plotové zdi na p. č. 64 a 65.

3b/RM-14.-2019 Rada městyse  Častolovice  souhlasí  s  nákupem materiálu  od firmy Gabioncentrum na
výstavu gabionového plotu na p. č. 64 a 65, která budou součástí nového náměstí v ceně
239.000,-Kč.

3c/RM-14.-2019 Rada městyse Častolovice pověřuje místostarostu pozvat na další  jednání RM majitele
sousedních nemovitostí přiléhajících k p. č. 64 a 65 z důvodu připravované dokumentace
pro územní rozhodnutí.

3d/RM-14.-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 27/2/2019 s firmou
František Sejkora na výstavbu gabiónového plotu v částce 260.000,-Kč.

4/RM-14.-2019 Rada  městyse  Častolovice  pověřuje  účetní  městyse  Častolovice  připravit  rozpočtové
opatření,  z  důvodu  zaplacení  architektonické  studie  "Dolního  náměstí"  a  nabídky
zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí na infrastrukturu a stavby na Dolním
náměstí.

5/RM-14.-2019 Rada městyse Častolovice nesouhlasí s pohybem pracovníků firmy T-mobile po katastru
Častolovic,  kteří  by  občany  seznamovali  s  nabídkou  dotace  na  projekt  "Zrychlujeme
Česko".

6/RM-14.-2019 Rada městyse Častolovice bere na vědomí návrh studie na obnovu Sokolské zahrady v
Častolovicích a pověřuje starostu svolat schůzku s dotčenými organizacemi a představit
jim tuto studii.

7/RM-14.-2019 Rada městyse Častolovice souhlasí s pronájmem sálu U Lva v termínu 4. května 2019 na
rodinnou oslavu paní J*** V***.

8/RM-14.-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje prodloužení nájemní smlouvy s pí M*** N*** na dobu
určitou do 31. května 2019, pověřuje radní pí Zvěřinou konzultací se sociálním odborem v
Kostelci nad Orlicí.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z Rady městyse č. j. RM-13-2019.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 3 187 321,45 Kč, Česká národní banka 3 258 456,00 Kč, Komerční banka 2 872 729,11 Kč, ČSOB a.s. 1
001 502,45 Kč a 37 844,68 Kč (pro hospodářskou činnost) a úvěrových účtech: Česká spořitelna a.s. 3 056
570,90 Kč, ČSOB a.s 1 317 033,39 Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis z jednání Kulturní komise ze dne 18. dubna 2019 č. j. KKUL-
04-2019.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Častolovice bere na vědomí rozhodnutí o odvolání - Demolice objektů "Mandl" Častolovice,
které zamítlo odvolání p. Romana Faltyse a potvrzuje rozhodnutí Městského úřadu v Kostelci nad Orlicí.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí vydaný společný souhlas na sportoviště na p.č. 504/4 v k.ú.
Častolovice - "Sportoviště s běžeckou rovinkou a skokem dalekým".

Rada městyse Častolovice bere na vědomí oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení
včetně řízení o povolení s nakládání s vodami vrtané studny paní M***. 

Rada městyse Častolovice bere na vědomí informace ze zákona o střetu zájmů, která ukládá komunálním
politikům vyplňovat průběžné oznámení do 30. 6. 2019.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí se zprávou z úřadu městyse Častolovice za úplynulé období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta městyse


